04~ya - Sal'

_ godai&raccio 03,~Áte4 _

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111 1 111111 1 1111111 1 111
P otocolo Geral 0000178/2015

Data: 18/02/2015 Horer'o: 20:50
Legislativo - REQ 33/2015

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de Vossa Excelência

urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária que se realiza

nesta data, do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 04/2015 — AUTORIZANDO O

COMÉRCIO DE PEQUENO PORTE EM ÂMBITO LOCAL, NOS LOTEAMENTOS

INSTALADOS NAS ZONAS DE INTERESSE SOCIAL — ZIS.

Tal solicitação se dá em virtude da elevada importância de seu teor, por tratar de

bairros distantes da área central e os moradores locais encontram muita dificuldade em se

locomover para adquirir produtos e serviços de necessidade básica.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 18 de fevereiro de 2015.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000._
—

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1